
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWEDYSKONTOWEDYSKONTOWE

* Cena z dnia: 29.08.2022* Cena z dnia: 29.08.2022

Banan
luz
1 kg

ASY
5,695,69**

3,993,99
29% TANIEJ

 od 8.09 do 10.09.2022

Karkówka
1 kg
Do wyczerpania zapasów
Cena promocyjna 
do 4 kgdo 4 kg

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda 
> 7 UP
2 l 
2,75/1 l

5,495,495,49
SUPERCENA

4,994,994,99
SUPERCENA

CENA ZA 1 BUTELKĘ PRZY ZAKUPIE 2-PAKA

CENA ZA 

ASY
CENA ZA 

19,9919,99*

12,9912,9912,99
35% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 8.09 do 10.09.2022
Polędwica z zębacza 
Goodfish
100 g
49,90/1 kg

Ogórki 
konserwowe 
Krakus
920 g/450 g
14,42/1 kg

Krakus
920 g/450 g
14,42/1 kg

7,997,99

6,496,49
18% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 8.09 
DO ŚRODY 14.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI
Więcej na str. 5-11



DYSKONTOWE
DNIAASY

warzyw i owoców
w ofercie

*

DYSKONTOWE
DNIAASYASY

Brzoskwinie
połówki 
w syropie
Harvest Best 
820 g/480 g
12,47/1 kg

PRODUKTODU

Lody Gelato Classico
> owoce leśne z jogurtem 

i śmietaną
> czekolada i wiśnia ze 

śmietaną
> słony karmel 

z karmelkami
> czekoladowe 
900 ml
9,98/1 l

PR

11,99

8,998,99
25% TANIEJ

Harvest Best 

7,997,99

5,995,99
25% TANIEJ

Kalafior 
1 szt.

5,99****

2,992,99
50% TANIEJ

** C
ena z d

nia: 29.0
8

.20
22

** C
ena z d

nia: 29.0
8

.20
22

Piwo Perła Export 
butelka bezzwrotna
500 ml 
* Przy zakupie 3 szt. 
5,38/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,70/l

3,85

2,692,69*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

30% 
TANIEJ

PIĄTEK– SOBOTA

9.09–10.09

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 32

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

** C
ena z d

nia: 29.0
8

.20
22

Taka świeżość ma sens.

Kiełki
> rzodkiewki
> brokułu
50 g, 1 opak.
79,80/1 kg

3,99

gotowa 
do spożycia

Mieszanka 
sałat
2 × 50 g, 1 opak.
39,90/1 kg

3,99

od 5,23**

3,993,99
OD 23% TANIEJ

> Mieszanka sałat
(różne rodzaje)
180 g
22,16/1 kg
> Jarmuż
> Szpinak baby
200 g
19,95/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 32 3



* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

warzyw i owoców
w ofercie

*

Taka świeżość ma sens.

Jeżyna
125 g, 1 opak.
47,92/1 kg

Figa
1 szt.

Awokado 
Ready to Eat 
2 szt., 1 opak.
3,99/1 szt.3,99/1 szt.

9,99**

7,997,99
20% TANIEJ

Marakuja 
1 szt.

Owocowysezon
5,995,99

SUPERCENA

1,99**

0,990,99
50% TANIEJ
SUPERCENA

Owocowy
2,49**

1,991,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Owocowy
SUPERCENA

Owocowy

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 54 Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022
** C

ena z d
nia: 29.0

8
.20

22
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TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKILSKI

Hot dog 
Madej Wróbel
> wege
> ze śląską
135 g
29,55/1 kg

3,99
SUPERCENAPRODUKT DOSTĘPNY

W WYBRANYCH 
SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Z P
Kiełbasa Kiełbasa Kiełbasa Kiełbasa Kiełbasa Kiełbasa Kiełbasa 
z dziczyzny z dziczyzny z dziczyzny z dziczyzny z dziczyzny z dziczyzny 
i wieprzowiny i wieprzowiny i wieprzowiny i wieprzowiny i wieprzowiny i wieprzowiny 
Mistrz RohusMistrz RohusMistrz RohusMistrz RohusMistrz RohusMistrz RohusMistrz Rohus
270 g
44,40/1 kg44,40/1 kg44,40/1 kg44,40/1 kg

11,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,99

Kiełbasa 
z gęsiną 
Mistrz Rohus
270 g
48,11/1 kg

12,9912,99

Frankfurterki 
wędzone
Madej Wróbel
270 g
33,29/1 kg

10,99

8,99
18% TANIEJ

Kiełbaski 
białe surowe 
Goodvalley
400 g
27,47/1 kg 14,99

10,99
26% TANIEJ

Parówki 
ŁakomisieŁakomisie
> drobiowe > drobiowe 
180 g 
27,72/1 kg27,72/1 kg
> wieprzowe > wieprzowe 
200 g
24,95/1 kg24,95/1 kg

4,994,994,994,99

Roślinny pasztet 
pieczony z żurawiną 
Dobra Kaloria
220 g
40,86/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

8,99
SUPERCENA

Kiełbasa 
peerelowska 
Mistrz Rohus
320 g
42,15/1 kg

13,49

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 54 Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 5



TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI

PierogiPierogiPierogiPierogi
ze Ślōnsko ze Ślōnsko ze Ślōnsko 
Pierogi
ze Ślōnsko 
PierogiPierogi
ze Ślōnsko 
Pierogi

Madej WróbelMadej WróbelMadej WróbelMadej Wróbel
350 g350 g
22,82/1 kg22,82/1 kg22,82/1 kg

7,997,997,997,997,99
SUPERCENASUPERCENA

Śledzik DegaŚledzik Dega
> z cebulką i rodzynkami 

po sułtańsku 
> w sosie śmietanowym 

z grzybami 
180 g
22,16/1 kg

3,993,99
SUPERCENA

Ser Rycki 
tarty mix 
Ryki
150 g
35,26/1 kg

5,29
SUPERCENA

Ser Senator 
Emmentaler 
Mlekpol
plastry
150 g
46,60/1 kg

tarty mix 

150 g

6,99
SUPERCENA

Serek wiejski 
Hej!
200 g
12,95/1 kg

2,59
SUPERCENA

Twaróg 
półtłusty OSM 
Głubczyce
250 g
17,96/1 kg

półtłusty OSM 
4,49

SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 766



Wafle kukurydziane 
Kupiec
> z wiórkami kokosowymi 
> jogurt-truskawka 
64 g
62,34/1 kg

3,99
SUPERCENA

Sucharki Mamut
> extra delikatesowe 
> bez dodatku cukrów
> z rodzynkami 
40–42 g
47,38–49,75/1 kg

1,99
SUPERCENA

Maślanka mango 
Kabako Milk
400 g
8,72/1 kg

3,49
SUPERCENASUPERCENA

Śmietana 18% Śmietana 18% 
wiejska w słoiku wiejska w słoiku 
Kesem
270 g
18,48/1 kg

4,994,994,994,994,994,994,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Głubczycka 
śmietana 18% 
OSM Głubczyce  
400 g
9,97/1 kg

Głubczycki jogurt Głubczycki jogurt 
naturalny 
OSM Głubczyce
400 g
5,72/1 kg

2,292,292,292,29
SUPERCENASUPERCENA

Antybaton ŁowiczAntybaton ŁowiczAntybaton ŁowiczAntybaton ŁowiczAntybaton ŁowiczAntybaton Łowicz
> daktyle, orzechy 

laskowe i marakuja
> daktyle, orzechy 

laskowe i ananas
> daktyle, orzechy 

laskowe i mango 
120 g
24,91/1 kg

2,992,99
SUPERCENA

2,492,492,492,492,492,492,492,492,492,492,49
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Owsianka LubellaOwsianka Lubella
> z bananami i truskawkamiz bananami i truskawkamiz bananami i truskawkami
> z bananami i kakao> z bananami i kakao
> z malinami i daktylami > z malinami i daktylami 
100 g
24,90/1 kg

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 76 7



TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKIZ PZ PZ P

Wafle familijne 
gofrowe 
black coco
Jutrzenka
140 g
26,35/1 kg

3,693,69
SUPERCENA

Ciastka JeżykiCiastka JeżykiCiastka JeżykiCiastka JeżykiCiastka JeżykiCiastka Jeżyki
> słony karmel z bakaliami słony karmel z bakaliami 

w czekoladzie mlecznejw czekoladzie mlecznej
> pomarańcza w czekoladzie pomarańcza w czekoladzie pomarańcza w czekoladzie 

deserowej deserowej 
140 g
35,64/1 kg35,64/1 kg

black coco
Jutrzenka
140 g
26,35/1 kg

pomarańcza w czekoladzie 

4,994,99
SUPERCENASUPERCENA

Ciastka 
biszkoptowe 
Mamutki 
Mamut
20 g
74,50/1 kg

1,49
SUPERCENASUPERCENA

Krem do smarowania 
CD 
> o smaku truskawkowym
> o smaku białej czekolady 
350 g 
34,25/1 kg 
> z wiórkami kokosowymi 
320 g
37,46/1 kg

> z wiórkami kokosowymi 

11,99
SUPERCENA

Owoce Owoce 
w czekoladzie w czekoladzie 
deserowej i białejdeserowej i białej
AmarestiAmaresti
> truskawki> truskawki
> wiśnie> wiśnie
80 g80 g
68,62/1 kg68,62/1 kg

deserowej i białej
5,495,49

SUPERCENA

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 988



Mąka
Młyny Stoisław
> żytnia typ 720
> pszenna chlebowa 

typ 750
1 kg

Młyny Stoisław

pszenna chlebowa 

2,99
SUPERCENA

2,99
SUPERCENA

Makaron LubellaMakaron LubellaMakaron LubellaMakaron Lubella
> wstążkiwstążki
> nitki
> krajankakrajanka
400 g
14,22/1 kg

5,695,695,695,695,695,695,695,695,695,69
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

1,991,991,991,99
SUPERCENASUPERCENA

Przyprawa 
Prymat
> do szaszłyka
> do pilawu
> do marchwi 

po koreańsku
25 g
79,60/1 kg

Kresto
> mix orzechów
> mix żurawina i orzechy 
> mieszanka studencka 

z żurawiną 
35 g
71,14/1 kg

2,49
SUPERCENASUPERCENA

Herbata 
ziołowa 
ekspresowa 
Bifix
> pokrzywa
> melisa
> mięta
20 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 98 9



TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKIZ PZ PZ P LSKILSKILSKI

Sos Dawtona
> pomidorowy 

ze śmietaną 
do makaronu

> węgierski z papryką 
do kaszy

550 g
7,98/1 kg

Sos do pizzy 
z ziołami Dawtona
400 g
9,22/1 kg

Korniszony Korniszony Korniszony Korniszony Korniszony 
DawtonaDawtonaDawtonaDawtonaDawtona
> > > z papryką z papryką z papryką z papryką z papryką 

habanero habanero habanero 
> > z warzywamiz warzywamiz warzywami
520 g/270 g520 g/270 g
18,48/1 kg18,48/1 kg

Ketchup 
Pudliszki 
> premium 
> do pizzy 
> super pikantny 
470-480 g
14,56–14,87/1 kg14,56–14,87/1 kg Mus Premium 

Owolovo
(różne rodzaje)
200 g
14,95/1 kg

2,99
SUPERCENASUPERCENA

4,39
SUPERCENA

3,69
SUPERCENASUPERCENA

Ogórki Ogórki 
kiszone kiszone 
UrbanekUrbanek
660 g/400 g660 g/400 g
17,47/1 kg17,47/1 kg17,47/1 kg17,47/1 kg
660 g/400 g

6,996,996,99
SUPERCENA

4,994,994,994,994,994,994,994,994,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

6,99
SUPERCENASUPERCENA

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 111010



Piwo Lech Piwo Lech 
Chmiele
> CytrusoweCytrusowe
> Cytrusowe FreeCytrusowe Free
puszka
500 ml
7,98/1 l

3,993,993,993,99
SUPERCENASUPERCENA

Piwo KsiążęcePiwo KsiążęcePiwo Książęce
> Czerwony LagerCzerwony LagerCzerwony Lager
> Złote PszeniczneZłote PszeniczneZłote Pszeniczne
puszka puszka 
500 ml500 ml
7,98/1 l7,98/1 l7,98/1 l7,98/1 l

Piwo na Miodzie
> wielokwiatowym
> gryczanym
> z pigwowcem
butelka bezzwrotna
500 ml
10,98/1 l

butelka bezzwrotna

5,49
SUPERCENASUPERCENA

Piwo Polski FolklorPiwo Polski FolklorPiwo Polski Folklor
> Kur Zapiał
> Hulaj Dusza
> Cuda Wianki
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

3,993,993,993,993,993,993,993,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Napój 
energetyczny 
Tiger
(różne rodzaje)
250 ml
9,16/1 l

2,29
SUPERCENA

Dr Witt
> pomarańczowy
> zielony
> czerwony
1 l

4,49
SUPERCENASUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo 
Browar Hoplala
> Piękna Mądra 

Zdolna
> Przecudnej Urody
butelka bezzwrotna
500 ml
13,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Oranżada 
Hellena 
> żółta
> z nutą 

pomarańczy
> zielona 
1,25 l
2,79/1 l

3,49
SUPERCENASUPERCENA

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 1110 11



NAJLEPSZE
UKRAIŃSKIE

PR DUKTY
Pierogi 
ukraińskie 
z koperkiem 
Nowy Wiśnicz
350 g
19,97/1 kg

4,994,994,99
SUPERCENA

Zupa instant RolltonZupa instant Rollton
> kurczak > kurczak 
> wołowina > wołowina 
> grzybowa> grzybowa
75 g75 g
66,53/1 kg66,53/1 kg66,53/1 kg

6,99
SUPERCENASUPERCENA

Pielmieni 
ukraińskie 
z mięsem 
Specjały 
Kuchni Kresowej
400 g
24,97/1 kg

9,99
SUPERCENASUPERCENA

Kresowe kulki Kresowe kulki 
z serem z serem 
Specjały Specjały 
Kuchni KresowejKuchni Kresowej
350 g350 g
22,82/1 kg22,82/1 kg

7,997,997,997,997,997,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Zrazy ukraińskieZrazy ukraińskie
Specjały 
Kuchni KresowejKuchni Kresowej
300 g
33,30/1 kg

9,999,999,999,999,999,99
SUPERCENASUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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3,993,993,99
SUPERCENA

Piwo 
Lwowskie 1715
butelka bezzwrotna
450 ml
8,86/1 l

Pianki waniliowo-Pianki waniliowo-Pianki waniliowo-
-truskawkowe 
Zephyr Zante
240 g240 g
29,12/1 kg29,12/1 kg

6,996,996,996,99
SUPERCENA

Wafelek 
z orzechowym 
kremem
Choco Shocks
Zante
180 g
49,94/1 kg

8,99
SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

4,994,994,99
SUPERCENA

Kwas chlebowy
Obolon
1 l

6,996,996,99
SUPERCENA

Deser z nadzieniem 
o smaku kokosowym 
w białej polewie 
Sirma Zante
180 g
38,83/1 kg

1,49
SUPERCENASUPERCENA

Batonik 
Sharzan
Zante
40 g
37,25/1 kg

Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022Od czwartku 8.09 do środy 14.09.2022 1312 13



Przekąska HippPrzekąska HippPrzekąska Hipp
(różne rodzaje) 
25–30 g
166,33–199,60/1 kg

4,994,994,994,994,994,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Danie Gerber 
Organic 
Plant-Tastic
> marokański gulasz 

warzywny 
> delikatne curry 

z warzywami 
250 g
31,96/1 kg

7,997,997,997,99
SUPERCENA

Herbapol PolanaHerbapol Polana
> szampon + odżywka 

 do włosów  do włosów 
> żel pod prysznic 
400 ml
29,97/1 l 
> > odżywka do włosów odżywka do włosów 
> balsam do ciała balsam do ciała 
200 ml
59,95/1 l

Krem Granola Bowls AA
> nawilżająco-

-rozświetlający
> odżywczo-nawilżający 
> normalizująco-

-nawilżający
50 ml
319,80/1 l

19,99

15,9915,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

odżywka do włosów 

14,99

11,9911,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Maska 
bąbelkowa 
w płacie 
Eveline 
Cosmetics
(różne rodzaje)
1 szt.

5,995,99

4,994,994,99
16% TANIEJ
SUPERCENA
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Karma sucha dla psa 
Teo
> bogata w drób 
> bogata w wołowinę 
9 kg
4,44/1 kg

39,9939,99
SUPERCENA

Karma dla psa CesarKarma dla psa Cesar
> teryna klasyczna 

z soczystą wołowiną 
i wątróbką

> > wiejski gulasz wiejski gulasz 
z kurczakiem, z kurczakiem, 
warzywami i pietruszką warzywami i pietruszką 

150 g150 g
33,26/1 kg33,26/1 kg

4,994,99
SUPERCENA

Płyn do mycia szyb Płyn do mycia szyb Płyn do mycia szyb 
Ludwik
> anty para 
> grapefruit z octem 
> lemon z alkoholem 
750 ml
7,32/1 l

Płyn uniwersalny 
Ludwik
> konwalia 
> baking soda
> kwiat laguny
1 l

Płyn do 
mycia naczyń 
Ludwik
> aloesowy
> cytrynowy
> miętowy 
> malinowy 
1,35 kg
5,17/1 kg

Tabletki Tabletki 
do zmywarki do zmywarki 
P-free P-free 
LudwikLudwik
> Classic Classic 
100 szt., 1 opak.100 szt., 1 opak.
0,34/1 szt.0,34/1 szt.
> > All in One All in One All in One All in One 
90 szt., 1 opak.90 szt., 1 opak.
0,37/1 szt.0,37/1 szt.

Płyn do mycia TytanPłyn do mycia Tytan
> do kabin prysznicowych
> do łazienek
500 g
11,98/1 kg

Zawieszka do WC 
barwiąca wodę 
Tytan
> blue water
> green water 
2 × 40 g
74,87/1 kg

8,99

6,996,99
22% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENA

Zawieszka do WC 

37,99

33,9933,9933,9933,9933,9933,99
10% TANIEJ10% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENA

7,99

5,995,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

6,49

5,495,49
15% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENA

7,99

5,995,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

6,49

5,495,49
15% TANIEJ
SUPERCENA
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK




